



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๕๓/๓๕ หมู่ ๘
ตำบลบางกร่าง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒๐๓๕๗๑๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๗๕๖๒๐๐๐๐๓๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ บพ.(ข)๖/๒๕๖๖
วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙๙/๑ หมู่ที่ ๓ อ.สระบุรี-หล่มสัก ตำบลหนองไผ่
อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๗๘-๑๘๕๑

ตามที่ บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอร.ขนาด 12 เมตร	๕๓	ต้น	๕,๔๓๔.๕๓	๒๘๘,๐๓๐.๐๙
๒	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	๗๕	ท่อน	๕๕๘.๕๔	๔๑,๘๘๐.๕๐
๓	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	๑๖๐	ท่อน	๖๖๖.๖๓	๑๐๖,๖๕๗.๖๐
๔	คานนั่งร้าน ขนาด 0.15x0.30x4.60 เมตร	๖	ต้น	๑,๗๒๐.๕๖	๑๐,๓๒๓.๓๖
				รวมเป็นเงิน	๔๑๗,๖๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๒๓๖.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๖,๙๐๑.๕๕
(สี่แสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองไผ่ เลขที่ ๙๙๙/๑ หมู่ที่ ๓ อ.สระบุรี-หล่มสัก
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๙๑๐๐๐ ชื่อซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟ เลขที่๕๖๐๑ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกมลเดช แก้วกำ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

หนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภากร ตั้งนุกุลกิจ)

ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๙๑๐๐๐

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๒๐๒๒๓๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172911
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มี.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C07 กฟอ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 999/1 ม.3 ต.หนองไผ่ อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์ 67140
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ศิริกร จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
 53/35
 ต.บางกร่าง อ.เมืองนนทบุรี
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0004	POLE 12 M.		53.000 ชิ้น	5,079.00	269,187.00
2	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.		75.000 ชิ้น	522.00	39,150.00
3	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		160.000 ชิ้น	623.00	99,680.00
4	1-00-021-0004	BEAM 150X300X4,600 MM.		6.000 ชิ้น	1,608.00	9,648.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นายกมลเดช แก้วกำ)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายกมลเดช แก้วกำ)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกวดการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172911
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รหัสพัสดุ (Material No.) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	417,665.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	417,665.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	29,236.55
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	446,901.55

(สิ้นส่นสิ้นหม่นหมกพ่นก้ำร่อยหน่งบพท้ำสึบห้ำสคงค้)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายกมลเดช แก้วคำ)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 ตำบลหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายกมลเดช แก้วคำ)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 ตำบลหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณมา(ถ้ามี)